
 

                     www.pathfinder.cz                                                                                         

 
Všechny vás zveme na jedinečný zájezd s expedičním charakterem do Afriky. 

Čeká vás spousta nových zážitků a seznámení se s dalšími dobrodruhy, jako jste 

vy. Při výpravě budete moci ochutnat cizokrajnou kuchyni, poznat exotické 

živočišné a rostlinné druhy a také mnohé tradiční zvyky. Nedílnou součástí této 

expedice je seznámení se s místními obyvateli a jejich životními příběhy.  
 
Místo odletu: Odletová hala rekreační středisko Sklář Ostružno,  

                 506 01 Jičín. (50°26'38.87"N 15°16'24.52"E) 

 

Transfer od vlaků a autobusů z Jičína na letiště Ostružno je pro předem nahlášené 

zajištěn v čase mezi 16:00–19:00 hod. 

Potřebujete-li využít služby našeho letištního transferu, zarezervujte se přes 

email: pupikus@volny.cz  

 

Odlet: 12. 5. 2017 ve 20:30 hod. 

 

Odbavovací přepážka (registrace): se otevírá 2,5 hod. před samotným letem  

  a uzavírá se 30 min. před odletem.  

Do letadla nebudete vpuštěni bez palubní vstupenky!!!  

(v případě tisku palubní vstupenky na letišti – přirážka 20 Kč) 

  

Ubytování: Dřevěné chýše, spacák není nutný, v Africe je teplo. :) 

 

Ukončení expedice: Odlet 14. 5. 2017 ve 12:00 hod. Společný oběd na palubě letadla. 

 

Stravování: All inclusive (od sobotního rána až do nedělního oběda).  

 

Přihlášení na expedici: U vašeho průvodce (vedoucího) přes Reginu, a to do 30. 4. 2017. 

 

Cena letenky:  Jednotná cena 250,- Kč. 

        Částku zašlete na účet č: 2400101213/2010, variabilní symbol: 174102 

 

Základní vybavení: Vhodnou obuv a oblečení (i v Africe je počasí nevyzpytatelné),  

       osobní a hygienické potřeby, láhev na pití, ešus. 

 

  Kontaktní osoba:  Petr Bujok  

          E-mail:  pupikus@volny.cz 

        Mob.:  603 524 196 

 

 

 

 

mailto:pupikus@volny.cz
mailto:pupikus@volny.cz


PALUBNÍ VSTUPENKY 
 

 

 


